UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Escola de Ciências Agrárias de Lavras (ESAL)
Departamento de Fitopatologia

Programa de Pós-Graduação em Agronomia/Fitopatologia
___________________________________________________________________________

PORTARIA PPG AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA 002/2025

O Coordenador do PPPG Agronomia/Fitopatologia da Universidade Federal de
Lavras, no uso de suas atribuições regimentais,

Resolve

Substituir  a  Profa.  Dra.  Carolina da Silva Siqueira,  membro da Comissão de
Avaliação por motivos de ética, por seus orientados terem feito inscrição no Edital PPG
Agronomia/Fitopatologia 001/2025, Mudança de Nível. O Prof. Dr. Eduardo Alves foi
convocado para substitui-la nesta Comissão de Avaliação.

Lavras, 31 de março de 2025

Prof. Dr. Willian César Terra
COORDENADOR DO  PPG AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA

		2025-04-01T08:41:25-0300